BỘ TƯ PHÁP

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CQLTHADS-TCCB
V/v thông báo nhu cầu tiếp nhận công chức

Hà Nội, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Trưởng Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố

Để đáp ứng yêu cầu ngày càng cao của Đảng ủy, Lãnh đạo Bộ Tư pháp

đối với Hệ thống Thi hành án dân sự (THADS), Cục Quản lý THADS ban hành

Thông báo tiếp nhận công chức về công tác tại Cục Quản lý THADS nhằm bổ

sung, tăng cường nguồn nhân lực tại các đơn vị trực thuộc.

Cục Quản lý THADS đề nghị Trưởng THADS các tỉnh, thành phố triển

khai Thông báo tiếp nhận công chức nêu trên đến toàn thể công chức trong đơn

vị, đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử THADS tỉnh, thành phố và

báo cáo lại nhu cầu tiếp nhận công chức về công tác tại Cục Quản lý THADS

(nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Phương Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T13:41:34+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Trần Thị Phương Hoa<hoattp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T14:41:06+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T14:41:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T14:41:15+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!